
اخبار صنعت: همزمان با سال »سرمایه گذاری برای تولید«، در مراسمی با حضور مدیران عامل گروه 
سرمایه گذاری غدیر، شرکت سرمایه گذاری برق و انرژی غدیر و گروه مپنا، قرارداد احداث واحدهای اول 
و دوم گازی نیروگاه سیکل ترکیبی ۹۱۳ مگاواتی شهید دکتر معصومی لامرد با سرمایه گذاری بالغ بر 

۲۰۰ میلیون یورو به امضا رسید.
پروژه  این  غدیر،  انرژی  و  برق  سرمایه گذاری  شرکت  بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
نیروگاهی، با هدف تامین برق مورد نیاز صنایع مستقر در منطقه ویژه اقتصادی لامرد، به ویژه مجتمع 
آلومینیوم جنوب )سالکو( به عنوان بزرگترین کارخانه تولید شمش آلومینیوم کشور، طراحی شده و با 
احداث آن، علاوه بر تامین برق مصرفی این مجتمع بزرگ صنعتی و سایر صنایع وابسته، زمینه پایداری 

شبکه سراسری برق در منطقه، رونق تولید و اشتغال نیروهای متخصص بومی فراهم می شود.
با فناوری  پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی ۹۱۳ مگاواتی لامرد، دارای دو واحد گازی ۳۱۰ مگاواتی 
کلاس F و یک واحد بخار ۲۹۳ مگاواتی است که فاز نخست آن، با اولویت احداث واحد اول گازی به 
ظرفیت ۳۱۰ مگاوات اجرا می شود و بر اساس برنامه زمان بندی شده، فاز نخست پروژه در تابستان ۱4۰5 

به بهره برداری خواهد رسید.
گفتنی است، پیش از این، عملیات احداث پست های 4۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت و دو خط انتقال منشعب 
از نیروگاه عسلویه مجموعا به طول 4۶ کیلومتر برای تامین بخشی از برق مورد نیاز بزرگترین مجتمع تولید 
آلومینیوم کشور، با مدیریت شهید دکتر سیدفریدالدین معصومی )مدیرعامل اسبق شرکت سرمایه گذاری 
برق و انرژی غدیر و شهید حادثه تروریستی شاهچراغ( و در شرایط سخت ناشی از تحریم های ظالمانه 

دشمنان و شیوع بیماری کرونا، به پایان رسیده و هم اکنون در دست بهره برداری قرار دارد.
* تاکید مدیران غدیر و مپنا بر اجرای سریع پروژه نیروگاه شهید معصومی

با  قرارداد،  این  امضای  مراسم  در  غدیر  گروه سرمایه گذاری  مدیرعامل  مهندس سیدمجید هدایت 
اشاره به اهمیت توسعه فعالیت های مجتمع آلومینیوم جنوب )سالکو( اظهار داشت: هرگونه توقف در روند 
فعالیت های سالکو منجر به آسیب جدی به فرایند تولید آلومینیوم در کشور می شود و لذا تامین برق 
پایدار مصرفی سالکو اهمیت اساسی دارد و تامین برق پایدار نیز منوط به اجرای سریع پروژه نیروگاه 

سیکل ترکیبی شهید معصومی لامرد است.
با  نیز  غدیر  انرژی  و  برق  سرمایه گذاری  شرکت  مدیرعامل  گنجی دوست  امیر  دکتر  همچنین، 
ایشان در پیگیری پروژه  یاد و خاطره شهید دکتر معصومی و خدمات  ایام دهه کرامت و  گرامیداشت 
نیروگاه لامرد، از تلاش های گروه مپنا تشکر و ابراز امیدواری کرد، با جدیت در اجرای این پروژه ملی 
نیروگاهی، شاهد جلوگیری از تکرار مشکلات گذشته و تسری معضلات واحدهای نیروگاهی مشابه و نیز 

جهش در تامین برق مورد نیاز بخش تولید باشیم.
دکتر محمد اولیا مدیرعامل گروه مپنا نیز ضمن ابراز امیدواری برای تحول در اجرای این پروژه به 
برکت نام شهید معصومی و ایام دهه کرامت، تاکید کرد: همکاران ما در گروه مپنا در ماه های اخیر نهایت 
تلاش خود را به کار گرفته اند که همزمان با آماده شدن مقدمات قرارداد حقوقی، امور مهندسی پروژه را 

پیش ببرند و از این جهت، آماده اجرای قرارداد هستیم

پایان عملیات نجات حادثه دیدگان انفجار بندر شهید رجایی
اخبار صنعت: جمعیت هلال احمر هرمزگان اعلام کرد:عملیات جست و جو و نجات در پی حادثه 
اردیبهشت ماه  امدادگران، شامگاه ۱۳  از چندین روز تلاش بی وقفه  بندر شهید رجایی، پس  انفجار 

به پایان رسید.
جمعیت هلال احمر استان هرمزگان اعلام کرد: به اطلاع مردم شریف می رساند با توجه به حادثه 
غم انگیز انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس در تاریخ۱4۰4/۰۲/۰۶، نیرو های عملیاتی این جمعیت از 
همان لحظات اولیه وقوع حادثه در کنار سایر دستگاه ها و عزیزان خدمت رسان، مشغول ارائه خدمات به 
آسیب دیدگان و متاثرین از این حادثه بوده اند. عملیات جست و جو و نجات با تمام توان به همت نیرو های 

عملیاتی در سخت ترین شرایط، بدون وقفه دنبال شد.

برق  تامین  پروژه  اول  فاز  صنعت:  اخبار 
فولاد  گسترش  شرکت  مگاوات   ۱5۰ ظرفیت  با 
بهره برداری  به   ۱4۰4 سال  پایان  تا  شهریار 
مالی  گروه  عمومی  روابط  گزارش  می رسد.به 
در  شهریار  فولاد  گسترش  شرکت  گردشگری، 
به  احداث  دست  در  پروژه  برق  تامین  راستای 
ظرفیت ۱5۰ مگاوات در قالب پروژه برق اقدام به 

احداث دو پست برق کرده است. 
با  کیلوولت   ۱۳۲/۲۳۰ نیروگاهی  پست 
نیاز  مورد  توان  انتقال  امکان  ولتاژ  سطح  کاهش 
شرکت را از نیروگاه سهند بناب به داخل مجتمع 
را فراهم می کند. توان انتقالی به سایت در پست 
اختصاصی ۲۰/۳۳/۱۳۲ کیلوولت مجتمع به سطح 
شرکت  این  کارخانجات  در  استفاده  قابل  ولتاژ 

می رسد. 
مالی  گروه  سرمایه گذاری  با  پروژه  این 
خاتم الانبیا  قرارگاه  پیمانکاری  به  و  گردشگری 
۳هزار  اضافه  به  یورو  میلیون   ۲.4 کلی  بودجه  با 

میلیارد ریال در حال احداث است.
 ۱5۰ ظرفیت  با  برق  تامین  پروژه  اول  فاز 
پایان  تا  شهریار  فولاد  گسترش  شرکت  مگاوات 
»سرمایه گذاری  سال  با  همزمان  و   ۱4۰4 سال 

برای تولید« به بهره برداری می رسد.
فولاد  گسترش  شرکت  پروژه  این  اجرای  با 
و  تولید  نیاز خطوط  مورد  برق  می تواند   شهریار 

پروژه های آتی را تامین کند.

قرارداد احداث نیروگاه »شهید دکتر معصومی« لامرد امضا شد؛

 گامی بلند برای تامین برق صنایع جنوب
با سرمایه گذاری گروه مالی گردشگری انجام می شود؛

 بهره برداری از 
پروژه تأمین برق شرکت 

 گسترش فولاد شهریار 
تا پایان سال

 نگرانی ایران نسبت به ادامه 
حملات علیه غیرنظامیان سودان

سخنگوی  بقائی  اسماعیل  صنعت:  اخبار 
کردن  محکوم  ضمن  کشورمان،  خارجه  امور  وزارت 
حمله پهبادی به فرودگاه و تاسیسات غیرنظامی در 
شهر پورتسودان، نسبت به ادامه حملات به تاسیسات 
شهری غیر نظامی مانند نیروگاه ها، بیمارستان ها، تصفیه 
خانه های آب و فرودگاه های غیر نظامی ابراز نگرانی کرد و 

خواستار توقف حمله به شهروندان غیرنظامی شد.

سفیر سوئد: 

 به دنبال شبکه سازی  جدیدی 
با بخش خصوصی ایران هستیم

کارشناس و تحلیلگر اقتصادی در گفت و گو با »اخبار صنعت«؛

تقویت و تثبیت ارزش پول ملی 
زمینه ساز تامین معاش کارگران است

سرمقاله

  مرتضی ادب

 رفع معضل بیکاری 
و ایجاد شغل های جدید

مشاغل خانگی از ظرفیت های راهبردی 
در توسعه اشتغال است. امروزه کسب وکارهای 
ایجاد  برای  مهم  راهکاری  عنوان  به  خانگی 
محسوب  جهان  سراسر  در  درآمد  و  اشتغال 
می گردند. قابلیت انجام این نوع کسب وکار در 
»منزل« یا محیط های غیررسمی سبب ایجاد 

مزایای بسیاری برای شاغلین آن ها می شود
ادامه در صفحه 2

 رهبر انقلاب:
هیچ منفعتی برای 
امت اسلامی بالاتر 

از اتحاد نیست

کش و قوسهای 
 ورود تجدیدپذیرها 

به شبکه برق 
با  چهاردهم  دردولت  نیرو  وزارت 
میدان  به  پا  ها  تجدیدپذیر  توسعه  شعار 
 5 شدن  مدار  وارد  اولیه  هدف  گذاشت 
هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر تا تابستان 
پایان دولت بود که  تا  و ۳۰هزار مگاوات 

تحققش مشخص نیست.
آشنا  نامی  پذیر  تجدید  انرژی های 
با  چهاردهم  دولت  در  نیرو  وزارت  که 
ناترازی  از  وعده توسعه آن و جلوگیری 
طریق  این  از  تا  داد  قرار  اولویت  در  ها 
و  برق  ناترازی  شاهد  آتی  سال های  در 
پاک  انرژی  نباشیم.  مکرر  خاموشی های 
که به عقیده کارشناسان از وابستگی ما 

فسیلی می کاهد. به سوخت های 
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»اخبار صنعت« از روند اتصال مشاغل خانگی به بازار کار گزارش می دهد؛

صورت حساب 
الکترونیک، 

راهکار جلوگیری 
از فرار مالیاتی

۱۷۵۰ تاکسی 
برقی وارد ناوگان 
تاکسیرانی می شود

با  مبارزه  و  بازرسی  مرکز  رئیس 
اطمینان  برای  مردم  گفت:  مالیاتی  فرار 
خزانه،  به  افزوده  ارزش  مالیات  واریز  از 
از فروشندگان کالا و خدمات درخواست 

صورت حساب الکترونیک کنند
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تزریق تسهیلات خرد برای مشارکت اقتصادی

صنعت نفت نیازمند 
سرمایه گذاری عظیم

 در حال حاضر مشاغل خانگی بیش از 2۳ درصد اشتغال در کشورهای دنیا را به خود اختصاص داده و کسب درآمد 
از طریق مشاغل خانگی روز به روز در حال افزایش است

www.akhbaresanat.ir
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باید پویشی عمومی باشد
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  محسن زنگنه 
عضو کمیسیون برنامه مجلس


